Zum Karl

Restaurant
Vorspeisen
Portion Zaziki 6,50
Gegrillte Peperoni mit Knoblauch und Ol (2 SpieBe) 9,80
Feta mit Oliven und Peperoni 9,50
Rote Paprika mit Schafskdse gefiillt (mit Knoblauch) 10,80
Riesenbohnen in TomatensoBe, iiberbacken mit Schafskdse 10,80
Gebackener Schafskdse (auen knusprig innen zart, mit Oliven u. Peperoni) 11,50
Saganaki (Schafskdse mit Knoblauch, Zwiebeln, Paprika u. Tomaten iiberbacken) 11,80
Salate
Portion Krautsalat 4,80
Beilagensalat c.7 5,00
Bunter Blattsalat mit frischen Champignons 0.7, 12,50
Griechischer Bauernsalat 12,50
Gemischter Salat mit Mozzarella Sticks b7 15,80
Gemischter Salat mit Kartoffeltaschen ¢y 15,80
Thunfischsalat b.13 16,80
Gemischter Salat mit Putenstreifen o.c,s 16,80
Gemischter Salat mit 2 Garnelenspiefen bc.J 17,80

Gemischter Salat mit Roastbeefstreifen 17,80




Zum Karl

Restaurant

Hauptgerichte von dem Schwein

Schnitzel mit Brot

Schnitzel mit Beilage nach Wahl

Souvlaki mit Pommes Zaziki und Krautsalat
Zigeunerschnitzel mit Beilage nach Wahl

Rahmschnitzel natur mit Beilage nach Wahl

Jdgerschnitzel natur mit Beilage nach Wahl

Cordon Bleu mit Beilage nach Wahl

FleischspieB nach Art des Hauses mit Pommes, Salat und Zaziki

Hauptgerichte von der Pute

Putenschnitzel natur mit Krduterbutter, Beilage nach Wahl

Putenschnitzel paniert mit Beilage nach Wahl

Hauptgerichte vom Rind

Zwiebel-Rostbraten mit Brot
Zwiebel-Rostbraten mit Beilage nach Wahl
Rumpsteak mit Krduterbutter, Beilage nach Wahl

Klein

9,80
12,80

13,80
13,80
13,80

Beilage der Hauptgerichte zur Auswahl: Pommes Frites, Spdtzle, Kroketten,

Beilagensalat
Wilde Kartoffeln Aufpreis 1,50

Extra Beilagen

Portion Pommes 16¢J

Portion Spdtzle ac

Portion Kroketten

Extra Ketchup, Majo od. Sofe

13,80
16,80
15,80
17,50
17,50
17,50
20,90
18,90

18,50
18,50

21,00
24,50
32,50

4,50
5,50
5,80
1,20



Zum [Kar

Restaurant

Fir Kid' s

Pommes mit Ketchup oder Majo 14.c3

Spatzle mit Sofe Ac

6 Stiick Chicken Nuggets mit Ketchup 111,12,

6 Stiick Chicken Nuggets mit Pommes und Ketchup 1,4.11,12,4
Kinder Schnitzel mit Brot A12

Kinder Schnitzel mit Pommes und Ketchup Ac 4

Snacks

Hamburger «

Hamburger mit Pommes K.16.¢.7
Cheeseburger 12

Cheeseburger mit Pommes 16,12K.¢.J
Bratwurst WeiB 8,10

Westernburger «

Westernburger mit Wilde Kartoffeln 124
Currywurst 8,10

Currywurst spezial 8,10

Currywurst mit Pommes 16,7
Currywurst spezial mit Pommes 16,7.¢
Knittlinger Bratwurst 8,10

Wilde Kartoffeln mit Zaziki1z2a

Zusatzstoffe: Ymit Konservierungsstoffe ?mit Farbstoff Ygeschwefelt Ygeschwirzt Ymit

Anitoxidationsmittel ¥mit SiiBungsmittel
Denthilt eine Phenylalaninquelle ¥mit Geschmacksverstéirker 9)mit Phosphat

10mit Sauerungsmittel 11 Glutinhaltig 12 Milcherzeugnisse C Eier J Senf D Fisch 13 geschwiirzt

A Gluteinhaltiges Getreide K Sesamsamen

4,50
5,50
6,80
8,50
8,80
10,80

5,50
8,00
6,00
8,50
4,50
8,50
11,50
7,50
9,50
10,00
12,00
7,00
8,50




Alkoholfreie Getranke

Cola 12.6

Fanta 2:6

Spezi 1.2:6

Cola Light 1.2:6.7

Mineralwasser

Zitronenlimo

Black Forest Still ( 0,71)

Fl. Mineralwasser Gourmet (0,75L)

Sdfte

Maracuja-Schorle
Johannisbeer-Schorle
Orangensaft-Schorle
Kirsch-Schorle
Apfelsaft-Schorle
Bitter Lemon 3
Orangensaft
Apfelsaft
Kirschnektar
Bananennektar
Johannisbeernektar
Maracujanektar

Warme Getrdnke

Tee versch. Sorten!
Espresso’

Kaffee !
Cappuccino!
Milchkaffee!

Latte macchiato?

Zum|Karl

Restaurant

1koffeinhaltig, 2mit Farbstoff, 3chitinhaltig, 4 mit Taurin > Zitronensdure 6 Antioxidationsmittel

7 Phenylalaninquelle 8 Sulfite o natiirliches Zitronen-Aroma 10

Emulgator 1 Aromastoffe

0,31
3,80
3,80
3,80
3.80
3,00
3,00

3,80
3,80
3,80
3,80
3,80
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

2,50
2,50
2,80
3,80
3,80
3,80

0,51
4,80
4,80
4,80

4,00
4,00
4,50
4,80

4,80
4,80
4,80
4,80
4,80
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00




Zum Karl

Restaurant

Bier

Stuttgarter Hofbrdu

Stuttgarter Hofbrdu Pilsener Kugel (0,4L)
Stuttgarter Hefeweizen

Radler oder Diesel !:2:5.6.9
Stuttgarter Herrenpils 0,33 Flasche
Clausthaler - Alkoholfrei Flasche
Erdinger Dunkel Weizen Flasche
Biible Weizen Alkoholfrei Flasche
Kristallweizen

Biible Bayrisch Hell

Biible Alkoholfreies Weizen

Heimische Qualitdts-Weine

Knittlinger Weiherbst
Knittlinger Riesling

Knittlinger Trollinger-Lemberger
Griechischer Rotwein ( Trocken )
Alle Weine auch als Schorle

Spirituosen
Ouzo

Obstler

Williams 3
Jdgermeister
Ramazotti

Fernet Branca
Baileys 2:10.11.12
Pfirsichlikor

0,31

3,80
4,00
3,80
3,80
3,80
3,80

0,21

5,50
5,50
5,50
6,50
3,50

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

0,51
4,80

4,80
4,80

4,80
4,80
4,80
4,80
4,80

0,51

6,80

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00




Aperitif
Campari Orange 2
Campari Soda 2
Sekt Aperol 38
Hugo

Himbeer Secco

Sekt

Piccolo
Fl. Hausmarke
Fl. Freixenet
Fl. Asti

Zum Karl

Restaurant
4cl
4cl
0,2l 5,80
0,75l 18,00
0,75l 20,00
0,75l 21,00

7,00
7,00
7,00
7,00
7,00




Zum Karl

Restaurant

Wir mochten uns herzlich
fiir Thren Besuch bedanken
und hoffen Sie wieder in
unserem Lokal begriifen zu diirfen!

Offnungszeiten:
Montag Ruhetag

Dienstaq - Freitag von 11:00 bis 14:30

17:00 bis 23:00
Samstag 17:00 bis 23:00
warme Kiche bis 21:30

Sonntag von 11:00 bis 14:00
17:00 bis 22:00
warme Kiiche bis 21:00







Zum Karl

Restaurant

Wir mOchten uns
herzlich

Fir Ihren Besuch

bedanken
und hoffen Sie wieder 1n
unserem Lokal

begriilien
zu diirfen!







