

Vorspeisen

Portion Zaziki	6,50
Gegrillte Peperoni mit Knoblauch und Öl (2 Spieße)	9,80
Feta mit Oliven und Peperoni	9,50
Rote Paprika mit Schafskäse gefüllt (mit Knoblauch)	10,80
Riesenbohnen in Tomatensoße, überbacken mit Schafskäse	10,80
Gebackener Schafskäse (außen knusprig innen zart, mit Oliven u. Peperoni)	11,50
Saganaki (Schafskäse mit Knoblauch, Zwiebeln, Paprika u. Tomaten überbacken)	11,80

Salate

Portion Krautsalat	4,80
Beilagensalat C,J	5,00
Bunter Blattsalat mit frischen Champignons D,J,C	12,50
Griechischer Bauernsalat	12,50
Gemischter Salat mit Mozzarella Sticks D,C,J	15,80
Gemischter Salat mit Kartoffeltaschen D,C,J	15,80
Thunfischsalat D,13	16,80
Gemischter Salat mit Putenstreifen D,C,J	16,80
Gemischter Salat mit 2 Garnelenspießen D,C,J	17,80
Gemischter Salat mit Roastbeefstreifen	17,80

Zum Karl

Restaurant

Hauptgerichte von dem Schwein

	Klein	
Schnitzel mit Brot	9,80	13,80
Schnitzel mit Beilage nach Wahl	12,80	16,80
Souvlaki mit Pommes Zaziki und Krautsalat		15,80
Zigeunerschnitzel mit Beilage nach Wahl	13,80	17,50
Rahmschnitzel natur mit Beilage nach Wahl	13,80	17,50
Jägerschnitzel natur mit Beilage nach Wahl	13,80	17,50
Cordon Bleu mit Beilage nach Wahl		20,90
Fleischspieß nach Art des Hauses mit Pommes, Salat und Zaziki		18,90

Hauptgerichte von der Pute

Putenschnitzel natur mit Kräuterbutter, Beilage nach Wahl	18,50
Putenschnitzel paniert mit Beilage nach Wahl	18,50

Hauptgerichte vom Rind

Zwiebel-Rostbraten mit Brot	21,00
Zwiebel-Rostbraten mit Beilage nach Wahl	24,50
Rumpsteak mit Kräuterbutter, Beilage nach Wahl	32,50

Beilage der Hauptgerichte zur Auswahl: Pommes Frites, Spätzle, Kroketten,

Beilagensalat

Wilde Kartoffeln Aufpreis 1,50

Extra Beilagen

Portion Pommes 1,6,C,J	4,50
Portion Spätzle A,C	5,50
Portion Kroketten	5,80
Extra Ketchup, Majo od. Soße	1,20



Für Kid`s

Pommes mit Ketchup oder Majo 1,4,C,J	4,50
Spätzle mit Soße A,C	5,50
6 Stück Chicken Nuggets mit Ketchup 1,11,12, A	6,80
6 Stück Chicken Nuggets mit Pommes und Ketchup 1,4,11,12,A	8,50
Kinder Schnitzel mit Brot A,12	8,80
Kinder Schnitzel mit Pommes und Ketchup A,C,4	10,80

Snacks

Hamburger K	5,50
Hamburger mit Pommes K,1,6,C,J	8,00
Cheeseburger K,12	6,00
Cheeseburger mit Pommes 1,6,12,K,C,J	8,50
Bratwurst Weiß 8,10	4,50
Westernburger K	8,50
Westernburger mit Wilde Kartoffeln 1,2,A	11,50
Currywurst 8,10	7,50
Currywurst spezial 8,10	9,50
Currywurst mit Pommes 1,6,C,J	10,00
Currywurst spezial mit Pommes 1,6,J,C	12,00
Knittlinger Bratwurst 8,10	7,00
Wilde Kartoffeln mit Zaziki 1,2,A	8,50

Zusatzstoffe: ¹⁾mit Konservierungsstoffe ²⁾mit Farbstoff ³⁾geschwefelt ⁴⁾geschwärzt ⁵⁾mit Anitoxidationsmittel ⁶⁾mit Süßungsmittel
⁷⁾enthält eine Phenylalaninquelle ⁸⁾mit Geschmacksverstärker ⁹⁾mit Phosphat
10mit Säuerungsmittel 11 Glutinhaltig 12 Milcherzeugnisse C Eier J Senf D Fisch 13 geschwärzt
A Glutenhaltiges Getreide K Sesamsamen

Zum Karl

Restaurant

Alkoholfreie Getränke

	0,3 l	0,5 l
Cola ^{1,2,6}	3,80	4,80
Fanta ^{2,6}	3,80	4,80
Spezi ^{1,2,6}	3,80	4,80
Cola Light ^{1,2,6,7}	3,80	
Mineralwasser	3,00	4,00
Zitronenlimo	3,00	4,00
Black Forest Still (0,7l)		4,50
Fl. Mineralwasser Gourmet (0,75L)		4,80

Säfte

Maracuja-Schorle	3,80	4,80
Johannisbeer-Schorle	3,80	4,80
Orangensaft-Schorle	3,80	4,80
Kirsch-Schorle	3,80	4,80
Apfelsaft-Schorle	3,80	4,80
Bitter Lemon ³	4,00	5,00
Orangensaft	4,00	5,00
Apfelsaft	4,00	5,00
Kirschnektar	4,00	5,00
Bananenektar	4,00	5,00
Johannisbeernektar	4,00	5,00
Maracujanektar	4,00	5,00

Warme Getränke

Tee versch. Sorten ¹	2,50
Espresso ¹	2,50
Kaffee ¹	2,80
Cappuccino ¹	3,80
Milchkaffee ¹	3,80
Latte macchiato ¹	3,80

¹ koffeinhaltig, ² mit Farbstoff, ³ chitinhaltig, ⁴ mit Taurin ⁵ Zitronensäure ⁶ Antioxidationsmittel

⁷ Phenylalaninquelle ⁸ Sulfite ⁹ natürliches Zitronen-Aroma ¹⁰ Emulgator ¹¹ Aromastoffe

Zum Karl

Restaurant

Bier

	0,3 l	0,5 l
Stuttgarter Hofbräu	3,80	4,80
Stuttgarter Hofbräu Pilsener Kugel (0,4L)	4,00	
Stuttgarter Hefeweizen	3,80	4,80
Radler oder Diesel ^{1,2,5,6,9}	3,80	4,80
Stuttgarter Herrenpils 0,33 Flasche	3,80	
Clausthaler - Alkoholfrei Flasche	3,80	
Erdinger Dunkel Weizen Flasche		4,80
Büble Weizen Alkoholfrei Flasche		4,80
Kristallweizen		4,80
Büble Bayrisch Hell		4,80
Büble Alkoholfreies Weizen		4,80

Heimische Qualitäts-Weine

	0,2 l	0,5 l
Knittlinger Weißherbst	5,50	
Knittlinger Riesling	5,50	
Knittlinger Trollinger-Lemberger	5,50	
Griechischer Rotwein (Trocken)	6,50	
Alle Weine auch als Schorle	3,50	6,80

Spirituosen

Ouzo	2cl	3,00
Obstler	2cl	3,00
Williams ³	2cl	3,00
Jägermeister	2cl	3,00
Ramazotti	2cl	3,00
Fernet Branca	2cl	3,00
Baileys ^{2,10,11,12}	2cl	3,00
Pfirsichlikör	2cl	3,00



Aperitif

Campari Orange ²	4cl	7,00
Campari Soda ²	4cl	7,00
Sekt Aperol ^{3,8}		7,00
Hugo		7,00
Himbeer Secco		7,00

Sekt

Piccolo	0,2l	5,80
Fl. Hausmarke	0,75l	18,00
Fl. Freixenet	0,75l	20,00
Fl. Asti	0,75l	21,00



Wir möchten uns herzlich
für Ihren Besuch bedanken
und hoffen Sie wieder in
unserem Lokal begrüßen zu dürfen!

Öffnungszeiten:

Montag Ruhetag

Dienstag - Freitag von 11:00 bis 14:30

17:00 bis 23:00

Samstag 17:00 bis 23:00

warme Küche bis 21:30

Sonntag von 11:00 bis 14:00

17:00 bis 22:00

warme Küche bis 21:00

Zum Karl
Restaurant

Getränke
Speisen



Wir möchten uns
herzlich
Für Ihren Besuch
bedanken
und hoffen Sie wieder in
unserem Lokal
begrüßen
zu dürfen!
